1

广西内部审计师协会教育分会文件

桂内协教〔2024〕1 号

关于举办 2024 年高校经济责任审计工作

研讨会的通知

各会员单位：

为全面深化高校内部审计人员对经济责任审计工作的理解

和认识，提升内部审计人员的职业胜任能力，推动建设高素质

专业化内部审计人才队伍，根据 2024年度广西内部审计师协会

教育分会工作计划，广西内部审计师协会教育分会将于 2024年

3月在南宁市举办全区高校经济责任审计工作研讨会，现将有关

事项通知如下：

一、研讨内容

高校经济责任审计工作政策解读、实务解析、经验分享等

二、特邀专家

中国内部审计协会会长鲍国明

三、研讨时间和地点

2024年 3月 28日至 30日（3月 28日下午报到,3月 29日

研讨，3月 30日离会）。

（1）研讨时间及安排

2

3月 29日上午 9：00-12：00，中国内部审计协会会长鲍国

明做题为《经济责任审计实务及案例》的专题授课；

3 月 29 日下午 15：00-18：00，高校经济责任审计工作研

讨及经验分享。

（2）研讨地点：广西大学校内。

四、参加人员

各高校内审机构负责人、审计骨干。

五、费用说明

会议费、午餐费、资料费由教育分会承担，参加人员住宿费、

往返交通费及差旅费按照有关规定回单位报销。

住宿地点：广西大学校内荟萃楼酒店（3月 28日晚住宿）

广西大学校内博萃楼宾馆（3月 29日午休）

住宿标准：荟萃楼酒店:单间（含早）286元/间/天

双间（含早）314元/间/天

博萃楼宾馆:午休房 59元/间/3小时

注：学员报名时须标注是否住宿或午休

六、其他事项

（一）参加学员于 2024 年 3 月 20 日前在线填写《教育分

会2024年高校经济责任审计工作研讨会报名回执表》进行报名。

（二）参加学员请于 3月 28日下午 3时至 6时到荟萃楼酒

店报到，总台电话 0771-3232808。

（三）未尽事宜，请与广西内部审计师协会教育分会联系。

联系人：梁  菲 0771-3227936

3

贾成娟 0771-3227936

徐  蔚 0771-3236338

秦  岚 0771-3236338

黄  芸 0771-3275006

通信地址：广西南宁市广西大学审计处，邮政编码：530004

广西内部审计师协会教育分会

2024年 3月 6日